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Нерехта - 37,0 74,0 102,0 133,0 164,0 195,0 226,0 226,0 226,0 233,0 233,0 233,0 233,0 264,0 295,0
Ежово 37,0 - 37,0 65,0 96,0 127,0 158,0 189,0 189,0 189,0 196,0 196,0 196,0 196,0 227,0 258,0
Арменки 74,0 37,0 - 28,0 59,0 90,0 121,0 152,0 152,0 152,0 159,0 159,0 159,0 159,0 190,0 221,0
Малаховская 102,0 65,0 28,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 124,0 124,0 131,0 131,0 131,0 131,0 162,0 193,0
Фурманов 133,0 96,0 59,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 100,0 100,0 100,0 100,0 131,0 162,0
Домовицы 164,0 127,0 90,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0
Ермолино 195,0 158,0 121,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0
ОП 335 км 226,0 189,0 152,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0
Красносельская 226,0 189,0 152,0 124,0 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0
Строкино 226,0 189,0 152,0 124,0 93,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 25,0 25,0 25,0 25,0 56,0 87,0
Иваново 233,0 196,0 159,0 131,0 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 - 25,0 25,0 25,0 62,0 90,0
Иваново сорт 233,0 196,0 159,0 131,0 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 - 25,0 25,0 62,0 90,0
Горино 233,0 196,0 159,0 131,0 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 25,0 - 25,0 31,0 62,0
Кохма 233,0 196,0 159,0 131,0 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 - 31,0 62,0
Ворожино 264,0 227,0 190,0 162,0 131,0 124,0 93,0 62,0 62,0 56,0 62,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0
Шуя 295,0 258,0 221,0 193,0 162,0 155,0 124,0 93,0 93,0 87,0 90,0 90,0 62,0 62,0 31,0 -
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Иваново - 25,0 25,0 31,0 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0
Иваново сорт 25,0 - 25,0 31,0 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0
Строкино 25,0 25,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0
Красносельская 31,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0
ОП 335 км 31,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0
Ермолино 62,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Платформа 344 км 93,0 93,0 62,0 62,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Игнатьевская 93,0 93,0 62,0 62,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Платформа 352 км 93,0 93,0 62,0 62,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Каминский 124,0 124,0 93,0 93,0 93,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0
Горкино 155,0 155,0 124,0 124,0 124,0 93,0 62,0 62,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0
Разъезд 373 км 186,0 186,0 155,0 155,0 155,0 124,0 93,0 93,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0
Вичуга 217,0 217,0 186,0 186,0 186,0 155,0 124,0 124,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0
Пешково 248,0 248,0 217,0 217,0 217,0 186,0 155,0 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0
Кинешма 279,0 279,0 248,0 248,0 248,0 217,0 186,0 186,0 186,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 -
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Иваново - 25,0 25,0 25,0 62,0 90,0 155,0 155,0 186,0 248,0 248,0 248,0 279,0 279,0 310,0 341,0
Иваново сорт 25,0 - 25,0 25,0 62,0 90,0 155,0 155,0 186,0 248,0 248,0 248,0 279,0 279,0 310,0 341,0
Горино 25,0 25,0 - 25,0 31,0 62,0 124,0 124,0 155,0 217,0 217,0 217,0 248,0 248,0 279,0 310,0
Кохма 25,0 25,0 25,0 - 31,0 62,0 124,0 124,0 155,0 217,0 217,0 217,0 248,0 248,0 279,0 310,0
Ворожино 62,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 93,0 93,0 124,0 186,0 186,0 186,0 217,0 217,0 248,0 279,0
Шуя 90,0 90,0 62,0 62,0 31,0 - 62,0 62,0 93,0 155,0 155,0 155,0 186,0 186,0 217,0 248,0
Ладыгино 155,0 155,0 124,0 124,0 93,0 62,0 - 31,0 31,0 93,0 93,0 93,0 124,0 124,0 155,0 186,0
Шорыгино 155,0 155,0 124,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 93,0 93,0 93,0 124,0 124,0 155,0 186,0
Савино 186,0 186,0 155,0 155,0 124,0 93,0 31,0 31,0 - 62,0 62,0 62,0 93,0 93,0 124,0 155,0
Большаково 248,0 248,0 217,0 217,0 186,0 155,0 93,0 93,0 62,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0
Платформа 394 км 248,0 248,0 217,0 217,0 186,0 155,0 93,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0 93,0
Уводь 248,0 248,0 217,0 217,0 186,0 155,0 93,0 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0
Платформа 400 км 279,0 279,0 248,0 248,0 217,0 186,0 124,0 124,0 93,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0
Новки 2 279,0 279,0 248,0 248,0 217,0 186,0 124,0 124,0 93,0 62,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0
Федулово 310,0 310,0 279,0 279,0 248,0 217,0 155,0 155,0 124,0 93,0 93,0 62,0 62,0 31,0 - 31,0
Ковров 1 341,0 341,0 310,0 310,0 279,0 248,0 186,0 186,0 155,0 124,0 93,0 93,0 93,0 62,0 31,0 -
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Иваново - 25,0 62,0 93,0 100,0 131,0 162,0 193,0 193,0 255,0 286,0 317,0 348,0 379,0
Текстильный 25,0 - 31,0 62,0 62,0 93,0 124,0 155,0 155,0 217,0 248,0 279,0 310,0 341,0
Пелгусово 62,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 124,0 186,0 217,0 248,0 279,0 310,0
Оболсуново 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0 93,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0
Тейково 100,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 93,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0
Сахтыш 131,0 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 62,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0
Якшинский 162,0 124,0 93,0 62,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Нерль 193,0 155,0 124,0 93,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Петровская 193,0 155,0 124,0 93,0 93,0 62,0 31,0 31,0 - 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Гаврилов посад 255,0 217,0 186,0 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 62,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0
Осановиц 286,0 248,0 217,0 186,0 186,0 155,0 124,0 93,0 93,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0
Старково 317,0 279,0 248,0 217,0 217,0 186,0 155,0 124,0 124,0 62,0 31,0 - 31,0 93,0
Леднево 348,0 310,0 279,0 248,0 248,0 217,0 186,0 155,0 155,0 93,0 62,0 31,0 - 62,0
Юрьев-польский 379,0 341,0 310,0 279,0 279,0 248,0 217,0 186,0 186,0 124,0 93,0 93,0 62,0 -

Тарифы на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом 
в пригородном сообщении на территории Ивановской области 

для АО «Северная пригородная пассажирская компания» - полная стоимость, в рублях (НДС не облагается)

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и 
тарифов Ивановской области от 30.04.2021 № 15-п/1 

Таблица 2

Таблица 1

Таблица 3

Таблица 4



маршрут Иваново-Волгореченск
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Иваново - 25,0 62,0 93,0 100,0 131,0 162,0 162,0
Строкино 25,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 155,0
Ермолино 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 124,0
Домовицы 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 93,0
Фурманов 100,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 62,0
Приволжск 131,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0
ГРЭС 162,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 10,0
Волгореченск 162,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 10,0 -

транзитный маршрут Фурманов-Шуя
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Фурманов - 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 100,0 100,0 100,0 100,0 131,0 162,0
Домовицы 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0
Ермолино 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0
ОП 335 км 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0
Красносельская 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0
Строкино 93,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 25,0 25,0 25,0 25,0 56,0 87,0
Иваново 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 - 25,0 25,0 25,0 56,0 90,0
Иваново сорт 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 - 25,0 25,0 56,0 87,0
Горино 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 25,0 - 25,0 56,0 87,0
Кохма 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 - 31,0 62,0
Ворожино 131,0 124,0 93,0 62,0 62,0 56,0 56,0 56,0 56,0 31,0 - 31,0
Шуя 162,0 155,0 124,0 93,0 93,0 87,0 90,0 87,0 87,0 62,0 31,0 -

транзитный маршрут Тейково-Шуя

Т
ей

ко
во

О
бо

лс
ун

ов
о

П
ел

гу
со

во

Т
ек

ст
ил

ьн
ы

й

И
ва

но
во

И
ва

но
во

 с
ор

т

Г
ор

ин
о

К
ох

м
а

В
ор

ож
ин

о

Ш
уя

Тейково - 31,0 31,0 62,0 100,0 100,0 100,0 100,0 131,0 162,0
Оболсуново 31,0 - 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0
Пелгусово 31,0 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0
Текстильный 62,0 62,0 31,0 - 25,0 25,0 25,0 25,0 56,0 87,0
Иваново 100,0 93,0 62,0 25,0 - 25,0 25,0 25,0 56,0 90,0
Иваново сорт 100,0 93,0 62,0 25,0 25,0 - 25,0 25,0 56,0 87,0
Горино 100,0 93,0 62,0 25,0 25,0 25,0 - 25,0 56,0 87,0
Кохма 100,0 93,0 62,0 25,0 25,0 25,0 25,0 - 31,0 62,0
Ворожино 131,0 124,0 93,0 56,0 56,0 56,0 56,0 31,0 - 31,0
Шуя 162,0 155,0 124,0 87,0 90,0 87,0 87,0 62,0 31,0 -

транзитный маршрут Фурманов-Тейково
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Фурманов - 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 100,0 100,0 131,0 162,0 162,0
Домовицы 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 93,0 124,0 155,0 155,0
Ермолино 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 62,0 93,0 124,0 124,0
ОП 335 км 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 93,0
Красносельская 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 93,0
Строкино 93,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 25,0 25,0 56,0 87,0 87,0
Иваново 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 - 25,0 56,0 87,0 100,0
Текстильный 100,0 93,0 62,0 31,0 31,0 25,0 25,0 - 31,0 62,0 62,0
Пелгусово 131,0 124,0 93,0 62,0 62,0 56,0 56,0 31,0 - 31,0 31,0
Оболсуново 162,0 155,0 124,0 93,0 93,0 87,0 87,0 62,0 31,0 - 31,0
Тейково 162,0 155,0 124,0 93,0 93,0 87,0 100,0 62,0 31,0 31,0 -

Таблица 5

Таблица 6

Таблица 7

Таблица 8



транзитный маршрут Фурманов-Кинешма
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Фурманов - 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0
Домовицы 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0
Ермолино 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Платформа 344 км 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Игнатьевская 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Платформа 352 км 93,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Каминский 124,0 93,0 62,0 62,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0
Горкино 155,0 124,0 93,0 93,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0
Разъезд 373 км 186,0 155,0 124,0 124,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0
Вичуга 217,0 186,0 155,0 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0
Пешково 248,0 217,0 186,0 186,0 186,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0
Кинешма 279,0 248,0 217,0 217,0 217,0 186,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 -
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Волгореченск - 10,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 155,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0 310,0 341,0
ГРЭС 10,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 155,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0 310,0 341,0
Приволжск 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 124,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0 310,0
Фурманов 62,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 93,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0 279,0
Домовицы 93,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 62,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0 248,0
Ермолино 124,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Платформа 344 км 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Игнатьевская 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0 217,0
Платформа 352 км 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 31,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0 186,0
Каминский 186,0 186,0 155,0 124,0 93,0 62,0 62,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0 155,0
Горкино 217,0 217,0 186,0 155,0 124,0 93,0 93,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0 124,0
Разъезд 373 км 248,0 248,0 217,0 186,0 155,0 124,0 124,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0 93,0
Вичуга 279,0 279,0 248,0 217,0 186,0 155,0 155,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0 62,0
Пешково 310,0 310,0 279,0 248,0 217,0 186,0 186,0 186,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 - 31,0
Кинешма 341,0 341,0 310,0 279,0 248,0 217,0 217,0 217,0 186,0 155,0 124,0 93,0 62,0 31,0 -

Примечание:
1. Стоимость перевозки пассажиров по билетам "Туда и обратно" формируется по установленным стоимостям проезда в одном направлении с применением повышающего коэффициента (не выше 
2).
2. Стоимость проезда на перевозку пассажирами ручной клади, багажа определяются в соответствии с Правилами перевозок пассажиров, багажа, грузобагажа железнодорожным транспортом, 
утвержденными Приказом Минтранса России от 19.12.2013 №473

Таблица 9

Таблица 10
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Нерехта - 18,5 37,0 51,0 66,5 82,0 97,5 113,0 113,0 113,0 116,5 116,5 116,5 116,5 132,0 147,5
Ежово 18,5 - 18,5 32,5 48,0 63,5 79,0 94,5 94,5 94,5 98,0 98,0 98,0 98,0 113,5 129,0
Арменки 37,0 18,5 - 14,0 29,5 45,0 60,5 76,0 76,0 76,0 79,5 79,5 79,5 79,5 95,0 110,5
Малаховская 51,0 32,5 14,0 - 15,5 31,0 46,5 62,0 62,0 62,0 65,5 65,5 65,5 65,5 81,0 96,5
Фурманов 66,5 48,0 29,5 15,5 - 15,5 31,0 46,5 46,5 46,5 50,0 50,0 50,0 50,0 65,5 81,0
Домовицы 82,0 63,5 45,0 31,0 15,5 - 15,5 31,0 31,0 31,0 46,5 46,5 46,5 46,5 62,0 77,5
Ермолино 97,5 79,0 60,5 46,5 31,0 15,5 - 15,5 15,5 15,5 31,0 31,0 31,0 31,0 46,5 62,0
ОП 335 км 113,0 94,5 76,0 62,0 46,5 31,0 15,5 - 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5
Красносельская 113,0 94,5 76,0 62,0 46,5 31,0 15,5 15,5 - 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5
Строкино 113,0 94,5 76,0 62,0 46,5 31,0 15,5 15,5 15,5 - 12,5 12,5 12,5 12,5 28,0 43,5
Иваново 116,5 98,0 79,5 65,5 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 - 12,5 12,5 12,5 31,0 45,0
Иваново сорт 116,5 98,0 79,5 65,5 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 12,5 - 12,5 12,5 31,0 45,0
Горино 116,5 98,0 79,5 65,5 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 12,5 12,5 - 12,5 15,5 31,0
Кохма 116,5 98,0 79,5 65,5 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 12,5 12,5 12,5 - 15,5 31,0
Ворожино 132,0 113,5 95,0 81,0 65,5 62,0 46,5 31,0 31,0 28,0 31,0 31,0 15,5 15,5 - 15,5
Шуя 147,5 129,0 110,5 96,5 100,0 77,5 62,0 46,5 46,5 43,5 45,0 45,0 31,0 31,0 15,5 -

маршрут Иваново-Кинешма
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Иваново - 12,5 12,5 15,5 15,5 31,0 46,5 46,5 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5 124,0 139,5
Иваново сорт 12,5 - 12,5 15,5 15,5 31,0 46,5 46,5 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5 124,0 139,5
Строкино 12,5 12,5 - 15,5 15,5 15,5 31,0 31,0 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5 124,0
Красносельская 15,5 15,5 15,5 - 15,5 15,5 31,0 31,0 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5 124,0
ОП 335 км 15,5 15,5 15,5 15,5 - 15,5 31,0 31,0 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5 124,0
Ермолино 31,0 31,0 15,5 15,5 15,5 - 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5
Платформа 344 км 46,5 46,5 31,0 31,0 31,0 15,5 - 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0
Игнатьевская 46,5 46,5 31,0 31,0 31,0 15,5 15,5 - 15,5 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0
Платформа 352 км 46,5 46,5 31,0 31,0 31,0 15,5 15,5 15,5 - 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0
Каминский 62,0 62,0 46,5 46,5 46,5 31,0 15,5 15,5 15,5 - 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5
Горкино 77,5 77,5 62,0 62,0 62,0 46,5 31,0 31,0 31,0 15,5 - 15,5 31,0 46,5 62,0
Разъезд 373 км 93,0 93,0 77,5 77,5 77,5 62,0 46,5 46,5 46,5 31,0 15,5 - 15,5 31,0 46,5
Вичуга 108,5 108,5 93,0 93,0 93,0 77,5 62,0 62,0 62,0 46,5 31,0 15,5 - 15,5 31,0
Пешково 124,0 124,0 108,5 108,5 108,5 93,0 77,5 77,5 77,5 62,0 46,5 31,0 15,5 - 15,5
Кинешма 139,5 139,5 124,0 124,0 124,0 108,5 93,0 93,0 93,0 77,5 62,0 46,5 31,0 15,5 -

маршрут Иваново-Ковров 1
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Иваново - 12,5 12,5 12,5 31,0 45,0 77,5 77,5 93,0 124,0 124,0 124,0 139,5 139,5 155,0 170,5
Иваново сорт 12,5 - 12,5 12,5 31,0 45,0 77,5 77,5 93,0 124,0 124,0 124,0 139,5 139,5 155,0 170,5
Горино 12,5 12,5 - 12,5 15,5 31,0 62,0 62,0 77,5 108,5 108,5 108,5 124,0 124,0 139,5 155,0
Кохма 12,5 12,5 12,5 - 15,5 31,0 62,0 62,0 77,5 108,5 108,5 108,5 124,0 124,0 139,5 155,0
Ворожино 31,0 31,0 15,5 15,5 - 15,5 46,5 46,5 62,0 93,0 93,0 93,0 108,5 108,5 124,0 139,5
Шуя 45,0 45,0 31,0 31,0 15,5 - 31,0 31,0 46,5 77,5 77,5 77,5 93,0 93,0 108,5 124,0
Ладыгино 77,5 77,5 62,0 62,0 46,5 31,0 - 15,5 15,5 46,5 46,5 46,5 62,0 62,0 77,5 93,0
Шорыгино 77,5 77,5 62,0 62,0 46,5 31,0 15,5 - 15,5 46,5 46,5 46,5 62,0 62,0 77,5 93,0
Савино 93,0 93,0 77,5 77,5 62,0 46,5 15,5 15,5 - 31,0 31,0 31,0 46,5 46,5 62,0 77,5
Большаково 124,0 124,0 108,5 108,5 93,0 77,5 46,5 46,5 31,0 - 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5 62,0
Платформа 394 км 124,0 124,0 108,5 108,5 93,0 77,5 46,5 46,5 31,0 15,5 - 15,5 15,5 31,0 46,5 46,5
Уводь 124,0 124,0 108,5 108,5 93,0 77,5 46,5 46,5 31,0 15,5 15,5 - 15,5 15,5 31,0 46,5
Платформа 400 км 139,5 139,5 124,0 124,0 108,5 93,0 62,0 62,0 46,5 15,5 15,5 15,5 - 15,5 31,0 46,5
Новки 2 139,5 139,5 124,0 124,0 108,5 93,0 62,0 62,0 46,5 31,0 31,0 15,5 15,5 - 15,5 31,0
Федулово 155,0 155,0 139,5 139,5 124,0 108,5 77,5 77,5 62,0 46,5 46,5 31,0 31,0 15,5 - 15,5
Ковров 1 170,5 170,5 155,0 155,0 139,5 124,0 93,0 93,0 77,5 62,0 46,5 46,5 46,5 31,0 15,5 -

маршрут Иваново-Юрьев-Польский
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Иваново - 12,5 31,0 46,5 50,0 65,5 81,0 96,5 96,5 127,5 143,0 158,5 174,0 189,5
Текстильный 12,5 - 15,5 31,0 31,0 46,5 62,0 77,5 77,5 108,5 124,0 139,5 155,0 170,5
Пелгусово 31,0 15,5 - 15,5 15,5 31,0 46,5 62,0 62,0 93,0 108,5 124,0 139,5 155,0
Оболсуново 46,5 31,0 15,5 - 15,5 15,5 31,0 46,5 46,5 77,5 93,0 108,5 124,0 139,5
Тейково 50,0 31,0 15,5 15,5 - 15,5 31,0 46,5 46,5 77,5 93,0 108,5 124,0 139,5
Сахтыш 65,5 46,5 31,0 15,5 15,5 - 15,5 31,0 31,0 62,0 77,5 93,0 108,5 124,0
Якшинский 81,0 62,0 46,5 31,0 31,0 15,5 - 15,5 15,5 46,5 62,0 77,5 93,0 108,5
Нерль 96,5 77,5 62,0 46,5 46,5 31,0 15,5 - 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0
Петровская 96,5 77,5 62,0 46,5 46,5 31,0 15,5 15,5 - 31,0 46,5 62,0 77,5 93,0
Гаврилов посад 127,5 108,5 93,0 77,5 77,5 62,0 46,5 31,0 31,0 - 15,5 31,0 46,5 62,0
Осановиц 143,0 124,0 108,5 93,0 93,0 77,5 62,0 46,5 46,5 15,5 - 15,5 31,0 46,5
Старково 158,5 139,5 124,0 108,5 108,5 93,0 77,5 62,0 62,0 31,0 15,5 - 15,5 46,5
Леднево 174,0 155,0 139,5 124,0 124,0 108,5 93,0 77,5 77,5 46,5 31,0 15,5 - 31,0
Юрьев-польский 189,5 170,5 155,0 139,5 139,5 124,0 108,5 93,0 93,0 62,0 46,5 46,5 31,0 -

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и 
тарифов Ивановской области от 30.04.2021 № 15-п/1 

Тарифы на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом 
в пригородном сообщении на территории Ивановской области 

для АО «Северная пригородная пассажирская компания» для льготной категории граждан регионального уровня, а также для студентов очной формы обучения, 
учащихся и воспитанников общеобразовательных организаций старше 7 лет, в рублях (НДС не облагается)

Таблица 1

Таблица 2

Таблица 3

Таблица 4



маршрут Иваново-Волгореченск
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Иваново - 12,5 31,0 46,5 50,0 65,5 81,0 81,0
Строкино 12,5 - 15,5 31,0 46,5 62,0 77,5 77,5
Ермолино 31,0 15,5 - 15,5 31,0 46,5 62,0 62,0
Домовицы 46,5 31,0 15,5 - 15,5 31,0 46,5 46,5
Фурманов 50,0 46,5 31,0 15,5 - 15,5 31,0 31,0
Приволжск 65,5 62,0 46,5 31,0 15,5 - 15,5 15,5
ГРЭС 81,0 77,5 62,0 46,5 31,0 15,5 - 5,0
Волгореченск 81,0 77,5 62,0 46,5 31,0 15,5 5,0 -

транзитный маршрут Фурманов-Шуя
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Фурманов - 15,5 31,0 46,5 46,5 46,5 50,0 50,0 50,0 50,0 65,5 81,0
Домовицы 15,5 - 15,5 31,0 31,0 31,0 46,5 46,5 46,5 46,5 62,0 77,5
Ермолино 31,0 15,5 - 15,5 15,5 15,5 31,0 31,0 31,0 31,0 46,5 62,0
ОП 335 км 46,5 31,0 15,5 - 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5
Красносельская 46,5 31,0 15,5 15,5 - 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 31,0 46,5
Строкино 46,5 31,0 15,5 15,5 15,5 - 12,5 12,5 12,5 12,5 28,0 43,5
Иваново 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 - 12,5 12,5 12,5 28,0 45,0
Иваново сорт 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 12,5 - 12,5 12,5 28,0 43,5
Горино 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 12,5 12,5 - 12,5 28,0 43,5
Кохма 50,0 46,5 31,0 15,5 15,5 12,5 12,5 12,5 12,5 - 15,5 31,0
Ворожино 65,5 62,0 46,5 31,0 31,0 28,0 28,0 28,0 28,0 15,5 - 15,5
Шуя 81,0 77,5 62,0 46,5 46,5 43,5 45,0 43,5 43,5 31,0 15,5 -
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Т
ей

ко
во

О
бо

лс
ун

ов
о

П
ел

гу
со

во

Т
ек

ст
ил

ьн
ы

й

И
ва

но
во

И
ва

но
во

 с
ор

т

Г
ор

ин
о

К
ох

м
а

В
ор

ож
ин

о

Ш
уя

Тейково - 15,5 15,5 31,0 50,0 50,0 50,0 50,0 65,5 81,0
Оболсуново 15,5 - 15,5 31,0 46,5 46,5 46,5 46,5 62,0 77,5
Пелгусово 15,5 15,5 - 15,5 31,0 31,0 31,0 31,0 46,5 62,0
Текстильный 31,0 31,0 15,5 - 12,5 12,5 12,5 12,5 28,0 43,5
Иваново 50,0 46,5 31,0 12,5 - 12,5 12,5 12,5 28,0 45,0
Иваново сорт 50,0 46,5 31,0 12,5 12,5 - 12,5 12,5 28,0 43,5
Горино 50,0 46,5 31,0 12,5 12,5 12,5 - 12,5 28,0 43,5
Кохма 50,0 46,5 31,0 12,5 12,5 12,5 12,5 - 15,5 31,0
Ворожино 65,5 62,0 46,5 28,0 28,0 28,0 28,0 15,5 - 15,5
